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Ksantypa2 – System rekrutacji na PP 

Spotkanie wyjątkowe zespołu Ksantypa2 z Prorektorem Łodygowskim w sprawie infrastruktury i 
budżetu, Środa, 09.04.2008 

Autor: Maciej Antczak, Grzegorz Palik Adres strony: www.ksantypa2.cs.put.poznan.pl 
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2. Uczestnicy 
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Kontakt 

Przewodniczący 
KS 

prof. dr hab. inż.  
Tomasz Łodygowski 
Prorektor ds.  
Kształcenia PP 

X Prorektor.Edukacja@put.poznan.pl 

Z-ca 
przewodniczącego 

dr hab. inż.  
Jerzy Nawrocki 
Wydział Informatyki i Zarządzania PP 

- 
Jerzy.Nawrocki@put.poznan.pl 
 

Reprezentant 
użytkowników 

mgr inż.  
Wiktor Targoński 
Dział Kształcenia i  
Spraw Studenckich PP 

X 
Wiktor.Targonski@put.poznan.pl 
0-61 665 27 25 

Reprezentant 
użytkowników 

Piotr Miklosik 
Dziekanat Wydziału Informatyki i  
Zarządzania PP 

- 
Piotr.Miklosik@put.poznan.pl 
0-61 665 34 34 

Reprezentant 
dostawcy 

dr hab. inż.  
Zbyszko Królikowski 
Instytut Informatyki PP 

- 
Zbyszko.Krolikowski@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 29 07 

Kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Maciej Antczak 
Instytut Informatyki PP 

X Maciej.Antczak@cs.put.poznan.pl 

Drugi kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Grzegorz Palik 
Instytut Informatyki PP 

X Grzegorz.Palik@cs.put.poznan.pl 

Analityk 
mgr inż.  
Mirosław Ochodek 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

- 
Miroslaw.Ochodek@cs.put.poznan.pl 
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Konsultant 
dr inż. Bartosz Bębel 
Instytut Informatyki PP 

- 
Bartosz.Bebel@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 28 26 

Konsultant 
Jarosław Cellary 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- JCellary@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Michał Durski 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Michal.Durski@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jakub Tomczak 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Tomczak.Jakub@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jacek Ziętek 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- J.Zietek@gmail.com 

Konsultant 

mgr inż.  
Witold Andrzejewski 
Instytut Informatyki PP 
Twórca systemu Ksantypa 

- 
Witold.Andrzejewski@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

mgr inż.  
Katarzyna Małkowska 
Dziekanat Wydziału Informatyki i 
Zarządzania PP; system Sokrates 

- 
Katarzyna.Malkowska@put.poznan.pl 
0-61 665 34 30 

Konsultant 

mgr inż. Zygmunt Młynarz 
Kierownik Działu Kształcenia i Spraw 
Studenckich PP 
ekspert aspektów prawnych 
dotyczących rekrutacji 

X 
Zygmunt.Mlynarz@put.poznan.pl 
 

Kierownik CZSK 
mgr inż. Tomasz Kokowski 
Kierownik Centrum Zarządzania 
Siecią Komputerową 

X Tomasz.Kokowski@put.poznan.pl 

Konsultant 
Paweł Boiński 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

- Pawel.Boinski@cs.put.poznan.pl 

3. Przebieg spotkania projektowego zespołu Ksantypa2 

Zadanie Ukończenie 
Osoba 

odpowiedzialna 
(ukończenie) 

Status 

01. Dyskusja dotycząca nakładów finansowych w 

roku 2008, które należy ostatecznie ustalić i 

przydzielić w celu  

• organizacja infrastruktury sal 210x, 426A – 

meble, sprzęt komputerowy (Zespół 

Rozwojowy na PP, zespół Ksantypa2),  

• uzupełnienie niedoborów sprzętowych 

(serwery wdrożeniowe dla CZSK),  

• zatrudnienia osób pracujących w Zespole 

Rozwojowym na PP na umowę o pracę od 

01.10.2008. 

Ukończone 

Tomasz Łodygowski, 
Tomasz Kokowski 
Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik 

 

3.1 Szczegółowe informacje pozyskane podczas spotkania 

Uzyskana została pełna akceptacja Pana Prorektora Łodygowskiego dla kosztów poza 
personalnych zawartych w budżecie zespołu Ksantypa2 na rok 2007-2008. 
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3.2 Planowane czynności do wykonania 

Zadanie Ukończenie 
Osoba odpowiedzialna 

(ukończenie) 
Status 

01. Przygotowanie, uruchomienie i śledzenie 
przetargów na sprzęt komputerowy (serwery i 
komputery stacjonarne dla Zespołu Rozwojowego na 
PP) oraz organizacja infrastruktury sali 210x, którą 
stanie się głównym centrum pracy Zespołu 
Rozwojowego na PP. 

W trakcie 
realizacji 

Tomasz Kokowski  

02. Organizowanie zatrudnienia dla zleceniowej 
części Zespołu Rozwojowego na PP od 01.06.2008. 

W planach Maciej Antczak  

 
 


